Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Развитие культуры» 

за 12 месяцев 2017 года 
	№ 

п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия


	Ответственный 
 исполнитель  
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	7
	8

	1.
	Подпрограмма 1

«Дома культуры»
	
	
	X
	
	14757,0
	14710,9
	12621,0


	1.1.
	Основное мероприятие 1.1. 

Развитие материально-технической базы сферы культуры
	МУК «Анастасиевский СДК»
	Х
	январь-декабрь
	31.12.2017
	11084,8

	11039,7
	11039,7

	
	в том числе по объектам строительства, реконструкции, капитального ремонта и приобретение звукотехнического, светотехнического оборудования и одежды сцены
	МУК «Анастасиевский СДК»
	Х
	май-август
	31.12.2017
	10170,0
	10125,2
	10125,2

	1.1.1
	Развитие материально-технической базы сферы культуры
	МУК «Анастасиевский СДК»
	 выборочный капитальный ремонт Марфинского сельского дома культуры по ул. Центральная, 59 в с.Марфинка Анастасиевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области
	май-август
	31.12.2017
	8961,3
	8916,5
	8916,5

	1.1.2
	Развитие материально-технической базы сферы культуры
	МУК «Анастасиевский СДК»
	строительный контроль. на выполнение работ по объекту: «Выборочный капитальный ремонт Марфинского сельского дома культуры по ул.Центральная, 59 в с.Марфинка Анастасиевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области»
	май-август
	31.12.2017
	90,0
	90,0
	90,0

	1.1.3
	Развитие материально-технической базы сферы культуры
	МУК «Анастасиевский СДК»
	обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры (приобретение Звукового, Светового оборудования и Одежды сцены для Марфинского сельского дома культуры)
	декабрь
	31.12.2017
	1118,7
	1118,7
	1118,7

	1.2.
	Основное мероприятие 1.2. 

Развитие культурно-досуговой деятельности
	МУК «Анастасиевский СДК»
	Обеспечение жителей сельского поселения культурно-массовыми мероприятиями; создание условий для сохранения и развития культурного потенциала
	январь-декабрь
	31.12.2017
	3672,2
	3671,2
	1581,3

	2.
	Подпрограмма 2 

«Библиотеки»
	
	Х
	Х
	
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.
	Основное мероприятие 2.1. 1
Развитие библиотечного дела
	МУК «Анастасиевский СДК»
	Создание условий для выравнивания доступа населения к культурным ценностям
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0

	
	Итого по муниципальной  
программе            
	
	
	X
	Х
	14757,0
	14710,9
	12621,0


                          Глава Администрации

                         Анастасиевского сельского поселения                                                                                     Е.А.Андреева                                                                                             

09.01.2018 г.
